
Usnesení přijatá na 12. zasedání zastupitelstva obce Květná konaného dne 18.12.2024 

1. Zastupitelstvo obce Květná určuje ověřovateli zápisu pana Vojtěcha Pražana a slečnu Nelu 

Navrátilovou, zapisovatelem paní Marii Rubínovou.                                                                                  

Výsledek hlasování: Pro  6     Proti   0      Zdrželi se    2                                                                                        

Usnesení č. 12/1/2024 bylo schváleno                                                                                                                                           

2. Zastupitelstvo obce Květná schvaluje program zasedání.                                                                          

Výsledek hlasování: Pro  8  Proti  0   Zdrželi se  0                                                                                   

Usnesení č. 12/2/2024 bylo schváleno 

3. Zastupitelstvo obce Květná schvaluje pravidla rozpočtového provizoria pro období do schválení 

rozpočtu na rok 2025 takto: 

Rozpočtové provizorium se stanoví ve výši schváleného rozpočtu předchozího roku a závazným 

ukazatelem jsou paragrafy platné rozpočtové skladby, měsíční výdaje nesmí překročit jednu 

dvanáctinu výdajů rozpočtu schváleného pro předchozí kalendářní rok.                                                 

V době platnosti rozpočtového provizoria budou:                                                                                                                               

- financovány investiční akce již zahájené z předešlých let                                                                                              

- hrazeny výdaje zabezpečující chod obce a úřadu a na řešení výjimečných krizových situací                   

- hrazeny závazky vyplývající z již uzavřených smluv a dohod a případně vyměřené soudní a správní                 

poplatky                                                                                                                                                                          

- hrazeny dodavatelské faktury                                                                                                                                                 

- poskytován příspěvek zřízené příspěvkové organizaci MŠ Květná                                                              

- plněny povinnosti z pracovněprávních vztahů a právních předpisů                                                                           

Nebudou zahajovány žádné investiční akce, jejich příprava však bude pokračovat v plánovaném 

rozsahu. 

Rozpočtové provizorium nabývá platnosti dne 1. 1. 2025 a bude platné do schválení rozpočtu. 

Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají příjmy a výdaji 

rozpočtu na rok 2025 po jeho schválení. 

Výsledek hlasování: Pro 8  Proti  0   Zdrželi se  0                                                                                    

Usnesení č. 12/3/2024 bylo schváleno 

 

4. Zastupitelstvo obce Květná schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Květná č. 1/2024, o 

místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství.                                                                              

Výsledek hlasování: Pro  8    Proti 0       Zdrželi se  0                                                                                    

Usnesení č. 12/4/2024 bylo schváleno 

5. Zastupitelstvo obce Květná schvaluje uzavření pachtovní smlouvu s paní Marii Špačkovou od 

1.1.2025.                                                                                                                                                          

Výsledek hlasování: Pro  7    Proti 0       Zdrželi se  0                                                                                    

Usnesení č. 12/5/2024 bylo schváleno 

6. Zastupitelstvo obce Květná schvaluje uzavření pachtovní smlouvy s panem Jindřichem Mlynářem 

od 1.1.2025.                                                                                                                                                           

Výsledek hlasování: Pro  8    Proti 0       Zdrželi se  0                                                                                    

Usnesení č. 12/6/2024 bylo schváleno                                                                                                                            



7. Zastupitelstvo obce Květná schvaluje Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 17.1.2021 s firmou 

Inspa, s.r.o, se sídlem Pavlovova 1249/43, 568 02  Svitavy, IČ 27478947.                                                   

Výsledek hlasování: Pro  8    Proti 0       Zdrželi se  0                                                                                    

Usnesení č. 12/7/2024 bylo schváleno 

8. Zastupitelstvo obce Květná souhlasí, v souladu u stanovením §84 odst. 2 písm. p) zákona č. 

128/2000 SB, o obcích (obecních zřízení), v platném znění, se vznikem pracovněprávního vztahu 

mezi obcí a členem zastupitelstva obce. Souhlas je vysloven k činnosti p. Jiřího Štefla (DPP) v roce 

2024.                                                                                                                                                                       

Výsledek hlasování: Pro  8    Proti 0       Zdrželi se  0                                                                                    

Usnesení č. 12/8/2024 bylo schváleno 

9. Zastupitelstvo obce Květná schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2024.                                                            

Výsledek hlasování: Pro   8       Proti 0      Zdrželi se    0                                                                             

Usnesení č. 12/9/2024 bylo schváleno 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:  

1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace o opatrovancích. 

2. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace starosty o podaných žádostech na dotaci u projektů: 

a) „Místní energetická koncepce obce Květná“ od Ministerstva průmyslu a obchodu z Národního 

plánu obnovy 3/2024.                                                                                                                                                          

b) „Posílení ekosystémové stability lesních ekosystémů v lesích obce Květná“ od MŽP  z operačního 

programu Životního prostředí 2021 – 2027, žadatel Technické služby obce Květná s.r.o.   

3.Zastupitelstvo obce Květná bere na vědomí termín příštího jednání zastupitelstva dne 27.1.2025 

 

 


